15

[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.03.2020
	№
	28-па

п. Сентябрьский

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский № 205-па от 15 декабря 2017 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда по договорам найма»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь постановлением администрации сельского поселения Сентябрьский от 29.12.2011 N 81-па "О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг", постановлением администрации сельского поселения Сентябрьский от 15.12.2017 N 197-па "Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования сельское поселение Сентябрьский", Уставом сельского поселения Сентябрьский, п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести изменения постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 15.12.2017 № 205-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда по договорам найма» (в редакции от 08.06.2018 № 58-па):
1.1. Пункт 2 дополнить абзацем «ж)» следующего содержания:
ж) граждане, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Сентябрьский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Сентябрьский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  поселения

           А.В. Светлаков

PAGE
2